definidos no Anexo III.
9.5.4. Aplica-se a pontuação extra do Capítulo 7, limitada a 1,0 (um) ponto por
projeto, independentemente da natureza jurídica do proponente, respeitadas as
condições específicas de cada subitem. A pontuação máxima total do projeto é de
101,0 (cento e um) pontos.
9.5.5. Projetos com menos de 80 (oitenta) pontos não avançam para a etapa
seguinte e são desclassificados.
9.5.6. Classificação:
a) 0 a 79 pontos: desclassificado.
b) 80 a 101 pontos: classificado.
9.5.7. Critério de desempate. Em caso de igualdade na pontuação final, o desempate

[...]

Na aba Acompanhamento de Projetos do Sistema BARU 2.0 - Versão PNAB, o
proponente deverá inserir o extrato bancário (data do recebimento) e o cronograma
real (data de início a partir do recebimento), antes de executar qualquer ação.
12.2.3. O projeto deverá ser executado integralmente em até 335 (trezentos e trinta
e cinco) dias após o recebimento do recurso em conta para estar apto a receber a
parcela subsequente, conforme item 12.1.
12.2.3.1. Após o prazo de execução, o proponente deverá apresentar o Relatório de
Objeto da Execução Cultural (ROEC). Este prazo não integra o período de 335 dias